
Ovocný trh 5/560, 116 36 Praha 1 telefon: 

(+420) 224 491 316–7 e-

mail:kvestor@cuni.cz               

http://www.cuni.cz  

 
 

  

  

UNIVERZITA KARLOVA  
  

  
Kvestor  

  

   
Č.j.: UKRUK/ 2022                                                                        V Praze dne 2. 9. 2022  

Věc: odpověď na žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.  

  

  
obdržel jsem Vaši žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.,  ze dne 23. 8. 

2022, kterou jste žádal o poskytnutí meziuniverzitní dohody mezi UK a State 
Administration of Foreign Experts Affairs ze dne 18. 5. 2017 a navazující, obnovenou 
dohodu, která měla být  podepsaná 18. 5. 2022. Dále jste žádal o vysvětlení chyby při 
zveřejnění nové dohody.   

  

Text Vámi žádané dohody ze dne 18. 5. 2017 posílám v příloze. Zároveň Vám 
sděluji, že  předmětná smlouva z roku 2017 stanovila možnost obnovení v případě, 
že obě strany s tím budou souhlasit a bude skrze ni probíhat aktivní spolupráce. 
Vzhledem k tomu, že tyto kumulativní podmínky naplněny nebyly, nebyla smlouva 
obnovena.   

  

Jak Vám bylo odpovězeno na Váš předchozí dotaz k předmětné smlouvě, který 
nebyl formulován jako žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., v reakci UK ze 
dne 23. 8. 2022, informace o zveřejnění dodatku dohody ze dne  18. 5. 2022 na webu 
UK byla technickým nedopatřením, které bylo již napraveno, a příslušná informace 
byla z webových stránek UK odstraněna. Meziuniverzitní dohody v platné verzi jsou 
zveřejněny na webových stránkách UK na adrese https://cuni.cz/UK37.html.  

  
S pozdravem  

  
    Mgr. Martin Maňásek  pověřený 

výkonem agendy kvestora UK  
  

 




